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Do uczestnikow ubiegajacych
sie 0 udzielenie zamowienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe 40 sztuk samochodow osobowych segmentu C - sprawa
nr 80/Ctr/O8/EMi.

Komenda Gtéwna Policja, jako Zamawiajacy w ww. postepowaniu, na podstawie art.
38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) po otrzymaniu pytania od Wykonawcy,
przesyta wyjasnienia zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Ponizsze
odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.

Pytanie 6

W zwigzku z okresem wakacyjnym i zmniejszonymi mozliwosciami produkcyjnymi
W naszej marce, oraz biorac pod uwage krotki, 2-miesieczny termin dostawy samochodow,
samochody muszg zosta¢ wyprodukowane przed rozstrzygnieciem przetargu. Taka sytuacja
zmusza nas do wyboru koloru produkowanych aut juz teraz.

Czy w zwiazku z tym zamawiajacy okreslajac w SIWZ kolorystyke aut jako ,Kolory
zréznicowane z gamy producenta, bez koloru biatego, proporcjonalnie do liczby zakupionych
pojazdow” dopusci nastepujacy podziat kolorow: sposrod 4 dostepnych w naszej marce
koloréw (nie biatych) dostawca wyprodukuje 40 samochodéw wykorzystujac wszystkie 4
kolory w réwnym — proporcjonalnym podziale tj. po 10 samochodéw w kazdym kolorze?.

Odpowiedz:

W przypadku oferowania 4 koloréw w gamie producenta (bez biatego), Zamawiajacy
potwierdza, ze bedzie to po 10 pojazdéw w kazdym kolorze (tj. po 5 pojazdéw w kazdym
kolorze w zadaniu nr 1 oraz po 5 pojazdow w zadaniu nr 2 co daje tacznie po 10 pojazdéw w
kazdym kolorze).



Pytanie 7

Jednoczesnie informujemy, ze cheé wyboru kolorystyki zamawianych samochodéw po
rozstrzygnigciu postepowania i przed podpisaniem umowy uniemozliwi nam dotrzymania
terminu dostawy, tym samym nie pozwala nam na zlozenie oferty. Czy w zwigzku z taka
sytuacja zamawiajacy wydtuzy termin dostawy do trzech miesiecy od daty podpisania
umowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu dostawy.
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